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EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO n.º 37/2019 

 

LETRAS - PORTUGUÊS 

 

Homologação Final 

 

Candidato Nome Homologação 

Candidato 1 VIVIANE IZABEL DA SILVA  Homologado 

Candidato 2 MÁRCIA HELENA PILON Homologado 

Candidato 3 ANA CRISTINA PINTO MATIAS  Homologado 

Candidato 4 CARLA ROSÂNGELA JACINTO  Homologado 

Candidato 5 ROSANGELA SILVEIRA GARCIA  Homologado 

Candidato 6 FRANCIELE KRUMENAUER VIEIRA  Homologado 

Candidato 7 MARIA LUCIA SCHEFFER DOS SANTOS  Homologado 

Candidato 8 LAURO GOMES Homologado 

Candidato 9  JULIANA MARQUES DE SOUZA  Homologado 

Candidato 10 VALÉRIA DE CÁSSIA SILVEIRA SCHWUCHOW  Homologado 

Candidato 11 VERIDIANA OLIVEIRA DA SILVA  Homologado 

Candidato 12 BRUNA FREITAS ISOPPO  Homologado 

Candidato 13 CARLA MARIA DOS SANTOS LEMES DIAS  Homologado 

Candidato 14 RODRIGO CÉZAR DIAS  Homologado 

Candidato 15 JULIA DAROL DALL’ ALBA Homologado 

Candidato 16 ANA DENISE TEIXEIRA ANDRADE Homologado 

Candidato 17 CARLOS DIEGO ALIARDI 
Não homologado – 
item 4.5.5 

 

Osório, 13 de dezembro de 2019. 
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EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO n.º 37/2019 

 

LETRAS - PORTUGUÊS 

 

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - Final 

 

Candidato Nome Nota prova de título 

Candidato 1 VIVIANE IZABEL DA SILVA  147 

Candidato 2 MÁRCIA HELENA PILON 140 

Candidato 3 ANA CRISTINA PINTO MATIAS  100 

Candidato 5 ROSANGELA SILVEIRA GARCIA*  95 

Candidato 4 CARLA ROSÂNGELA JACINTO  83 

Candidato 6 FRANCIELE KRUMENAUER VIEIRA  80 

Candidato 7 MARIA LUCIA SCHEFFER DOS SANTOS  77 

Candidato 8 LAURO GOMES 75 

Candidato 9  JULIANA MARQUES DE SOUZA  72 

Candidato 10 VALÉRIA DE CÁSSIA SILVEIRA SCHWUCHOW**  70 

Candidato 11 VERIDIANA OLIVEIRA DA SILVA** *** 70 

Candidato 12 BRUNA FREITAS ISOPPO *** 50 

Candidato 13 CARLA MARIA DOS SANTOS LEMES DIAS ***  50 

Candidato 14 RODRIGO CÉZAR DIAS *** 30 

Candidato 15 ANA DENISE TEIXEIRA ANDRADE *** 20 

Candidato 16 JULIA DAROL DALL’ ALBA *** 20 

Candidato 17 CARLOS DIEGO ALIARDI *** Não homologado 

* Pontuação alterada através de recurso parcialmente deferido 

** Desempate realizado conforme critério de idade especificado no item 5.1.5 

*** Não classificados para a prova de desempenho didático, conforme item 5.1.1 

 

Osório, 13 de dezembro de 2019. 


